
Id: QYSAI­ZUEAN­CYTKT­PDKNB­IWWHT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/88/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.  zm.1) ), w związku z art. 226, 227,  art. 230  i art. 231 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) ­ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  III/08/2010  Rady  Miejskiej  w Czerwieńsku  z dnia  29  grudnia  2010  roku  w sprawie 
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Czerwieńsk  wraz  z prognozą  kwoty  długu  i spłat 
zobowiązań na lata 2011­2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2023 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz 
z prognozą  kwoty  długu  i spłat  zobowiązań  na  lata  2011–2023,  określający wykaz  przedsięwzięć  otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr  52,  poz.  420, Nr  157,  poz.  1241;  z 2010  r. Nr  28,  poz.  142  i 146, Nr  40,  poz.  230, Nr  106,  poz.  675,  z 2011 Nr  21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020 Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726.



Id: QYSAI­ZUEAN­CYTKT­PDKNB­IWWHT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie 2011 r. dokonuje się zmian wielkości dochodów i wydatków 
ujętych  w załączniku  nr  1 dotyczącym  wieloletniej  prognozy  finansowej  wraz  z prognozą  spłaty  długu  na  lata 
2011­2023. Ustala się planowane dochody ogółem na poziomie 32.445.201 zł, a wydatki na poziomie 35.380.698 
zł.  Planowany  poziom  deficytu  budżetu  w wysokości  2.935.497  zł  pozostaje  bez  zmian.  Jednak  w związku  ze 
wzrostem bankowych  stóp procentowych od kredytów a znacząco dotyczy  to odsetek od kredytu  z PKO BP SA 
zaciągniętego w roku 2009 w wysokości 12,9 mln złotych na pokrycie udziału własnego przy realizacji inwestycji 
pn. Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Czerwieńsk" zwiększona została kwota przeznaczona na 
obsługę  długu  w roku  2011.  Przychody  z pożyczek  na  wyprzedzające  finansowanie  w 2011  roku  pozostają  na 
zaplanowanym poziomie 713.589 zł na pokrycie środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. W załączniku nr 
2 dot. przedsięwzięć zmieniono kwoty zobowiązań w roku 2011 i latach następnych w związku z podpisaną nową 
umową  na  realizację  przedsięwzięcia  pn.  "Aktywizacja  zawodowa  bezrobotnych".  Zmienione  zostały  rownież 
wartości  limitów  zobowiązań  w poszczególnych  latach  m.in.  w związku  ze  zmianą  harmonogramów  rzeczowo­
finansowych realizowanych przedsięwzięć. Wartości przyjęte w WPF i budżecie gminy Czerwieńsk na rok 2011 są 
zgodne  w zakresie  wielkości  dochodów,  wydatków  oraz  wyniku  budżetu  i związanych  z nim  kwot  przychodów 
i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/88/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zał. 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/88/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zał. 2 Przedsięwzięcia. xls 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

